熊建技第５２号

平成３０年５月２４日

各社代表者 様

一般財団法人 熊本県建設技術センター

理 事 長 手島 健司

（公 印 省 略）

研修会「JW－CAD（初級）」の開催について（ご案内）

 謹啓、当センターの業務につきましては、日頃より格別のご協力を頂き厚くお礼申し上

げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催しますので、業務ご多忙の折とは存じますが、関

係職員の出席につきまして、ご配慮賜りますようお願い申し上げます。

 なお、参加希望の方は別添受講申込書に所要事項を記入のうえ、６月２０日（水） に迄

ＦＡＸ又はＥ-mail(ホームページ)でお申込み下さい。

記

               開催日            締切日

1 研修日             平成３０年６月２７日（水）   平成３０年６月２０日（水）

2 研修内容      「JW-CAD（初級）」（フリーソフト(JW-CAD)による操作研修）

            CADを初めて使う方、使い始めたばかりの方向けの初級

コースです。

3 会場及び受付先   （一財）熊本県建設技術センター ２F小研修室

熊本市南区城南町舞原東 194

（℡ 0964-28-6926  FAX 0964-28-7260）

（http://kuma-ctc.or.jp/contents/training/index.html）

（Ｅ-mail: kensyu@kuma-ctc.or.jp）

4 受講料       ①下記書籍をお持ちでいない場合

12,000円（受講代 8,700円、テキスト代 3,300円）

            ②下記書籍を持参できる場合

9,200円（受講代 8,700円、テキスト代 500円）

           【書籍】

            「ドリルで学ぶ Jw-cad 第４版」（日経ＢＰ社）

                        ＊付属のＣＤ－ＲＯＭも必要です。

mailto:kensyu@kuma-ctc.or.jp

5 対象者       市町村職員・建設業職員

6 定 員       25名（各日程で定員に達し次第申し込みを締め切ります。）

※少数の場合は研修を取りやめる場合があります。

7 申込方法      研修受講申込書は、FAX又はホームページから受付けています。

8  携行品       筆記具

9 その他       当日の受付  9時 00分～9時 30分

            研修時間   9時 30分～16時 30分（6時間）

            昼食用弁当（500円）の申込希望者は、受講申込書の弁当欄に○

をご記入下さい。代金は、研修受付時に徴収致します。